H.
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Elvenden ac aliis terris et tenementis in comitatibus Oxon et
Berks concernentibus custodiendam sub ista condicione, quod
si Simon Ralegh’ et Johanna uxor eius citra festum omnium
sanctorum proxime futurum post datum presencium mnon
solvant prefate Alicie octoginta marcas legalis monete pro
reversione manerii, terrarum et tenementorum predictorum,
quod tunc dictus Thomas dictam cistam cum dictis cartis,
scriptis et munimentis prefate Alicie reliberabit. In cuius
rei [etc. sealing]. Dat. apud Wyrardesbury in festo carni-
privii. Anno regni regis Henrici sexti post conquestum decimo
octavo.

CCXCVIL

5 June, 18 Hen. VI., 1440. Joan, widow of S. Ralegh grants
her rights to lands in Goring and Streatley to John Croft and
others.

V. 80. Sciant [etc.] quod ego Johanna nuper uxor Simonis
Ralegh armigeri in plena potestate viduitatis mee dedi [etc.]
Johanni Crofte clerico, Johanni Loty et Willelmo Dodesham
omnia mesuagia, terras et tenementa mea, redditus, reversiones
et servicia [etc. as mentioned in No. 293]. Habenda et
tenenda omnia predicta mesuagia, terras [ete.] prefatis Johanni,
Johanni [etc.] de capitalibus dominis [etc.]. Et ego vero
predicta Johanna et heredes mei [etc. warranty]. In cuius rei
[etc. sealing]. Hiis testibus. Alexandro Hody!, Waltero
Portman, Thoma Knyfe, Willelmo Fauconer, Nicholao Clopton,
et aliis. Dat. quinto die Junii. Anno regni regis Henrici
sexti post conquestum decimo octavo.

Seal : circular red wax, a rose. A twist of grass round the
seal.

Endorsed : pro terris et piscaria in Goringe et Streteley.

CCXCVIL

22 Jan., 21 Hen. V1., 1442-3. John Boure grants to William
Russell and others a messuage and half an acre of land in Goring.

V. 31. Sciant [etc.] quod ego Johannes Boure de Henle
super Thamisiam dedi [etc.] Willelmo Russell de Henle predicta,
Willelmo Martyn de Wodecote in parochia de Southstoke et
Thome Sperhauk de Whychyrch unum mesuagium et unam
dimidiam acram terre cum pertinenciis suis iacentes in villa
et in campo de Goryng in comitatu Oxon, quod quidem mesua-
gium scituatur inter tenementum Priorisse de Goryng predicta

1 Alexander Hody was Member of Parliament for Somerset in 1441,
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ex parte orientali, tenementum nuper Willelmi atte Beech ex
parte occidentali, dicta vero dimidia acra terre iacet in boriali
campo predicte ville. Habendum et tenendum totum predic-
tum mesuagium et dimidiam acram terre predictam cum
omnibus et singulis pertinenciis suis prefatis Willelmo, Willelmo
et Thome, heredibus et assignatis eorum de capitalibus dominis
[etc.]. Et ego vero predictus Johannes Bour et heredes mei
[etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Johanne Robard, Willelmo Porter, Ricardo Sperhauk,
Nicholao Couper, Rogero Martyn, et aliis multis. Dat. apud
Goryng’ vicesimo secundo die Januarii. Anno regni regis
Henrici sexti post conquestum vicesimo primo.

Seal : oval, black wax. I crowned between two branches.

CCXCVIIL

10 Jan., 23 Hen. VI., 1444-5. John Croft and others grant
to Joan, widow of J. Ralegh, the lands etc. mentioned in
No. 293.

V. 33. Sciant [etc.] quod nos Johannes Crofte clericus,
Johannes Loty et Willelmus Dodesham tradidimus, dimisimus
et hac presenti carta nostra confirmavimus Johanne que fuit
uxor Johannis Rayleighe armigeri omnia mesuagia, terras et
tenementa nostra, redditus, reversiones et servicia [etc. as
mentioned in No. 293]. Que omnia et singula nuper
habuimus ex dono et feoffamento predicte Johanne. Habenda
et tenenda omnia predicta mesuagia, terras, tenementa, redditus,
reversiones et servicia una cum piscaria predicta et suis
pertinenciis in villis et comitatibus predictis prefate Johanne
heredibus et assignatis suis imperpetuum. De capitalibus
dominis [etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Alexandro Hody, Waltero Portman, Willelmo Fauconer,
Nicholao Clopton’, Johanne Hyde, et aliis. Dat. decimo die
Januarii anno regni regis Henrici sexti post conquestum
Anglie vicesimo tercio.

Seal : three small seals, red wax.

1. A swan.
2. Indistinct.
3. Unicorn sejant. W DESHAM.

Endorsed : 23 H. 7', pro terris et piscaria de Streteley et
Gorynge. To Jone wh was ye wyfe of Simon Rayleygh.

1 Corrected in pencil to 6.
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CCXCIX.

10 Nov., 24 Hen. VI., 1445. Joan Ralegh regrants the same

lands, fishing rights etc. to Thomas Rothewelle, Thomas Drewe,

Walter Portman, Sir John Croft, clerk, Henry Cawse and Thomas
Lovyngcote.

V. 34. Hiis testibus. Edmundo Rede, armigero, Ricardo
Englyssh’, Philippo Englefeld,! armigeris, Johanne Hunter-
combe, Johanne Hyde, et aliis. Data apud Ilvenden decimo
die Novembris anno regni regis Henrici sexti post conquestum
vicesimo quarto.

Seal : small circular seal, red wax, rose.

CCC.

V. 35.  The same appoints John Hyde her attorney for delivery
of seisin. Same date. No wilnesses.

CCCI. 2 b.

26 Jan., 25 Hen. VI., 1446-7. (Counterparts.) The parties
who were grantees in No. 299 grant the same back to Joan Ralegh.

The deed continues :—

V. 36-7. Volumus eciam et concedimus quod bene liceat
prefate Johanne durante tota vitasua facere vastum et destruc-
cionem in omnibus predictis mesuagiis, terris et tenementis [etec.].
Insuper volumus et concedimus quod executores sive assignati
dicte Johanne habeant et teneant post mortem eiusdem Johanne
omnia predicta mesuagia, terras et tenementa [etc.] ad ter-
minum duodecim annorum post mortem eiusdem Johanne
plenarie complendorum, faciendo inde capitalibus dominis
feodorum illorum [etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus. Edmundo Rede [etc. as ¢n No. 299]. Dat. apud
llvenden in festo conversacionisf sancti Pauli. Anno regni
regis Henrici sexti post conquestum vicesimo quinto.